
SMLOUVA O DILO
Llzaýřená níže uyedeného dne'měsíce a roku'ye snyslu ust's2586 a nást'zákona č'89/2a l2 Sb.,občanský zókonik've znění platněn
k daíu uzaýření stllouýy,takto:

I-Smluyní stťany

Objednavatel: OBEC TUPADLY
Adresa: Tupadly I20

285 63 Tapadly
rco 00236519
DK-:
Bankovní spojení : , 0443553309/0800
Zástupce ve věcech techniclých: Paýel ŠÍainer-sh:r/osta obce
Zásíuwe ýe ýěcech snlaýn[ch: Paýel Štainer.starosta obce

/dále jen objednaýatel nebo odběraÍel /

Zholoýitel: Noýotný yladinír,Pod Rybníken 106,5 38 12 RoNoy nad Doubravou'tCo: 1 5620883'DlČ:CZ510509 ] 172

Noýotný Maltin'Pod Rybníken 106'538 12 RoNoV nad Doubravou,IČo:691 17551,DIČ:CZ79071]0838

Podnikající jako sdružen í s nózvem :

Aaresa: NoroTNý ]:LAD]MIR, l/&M NoyoTNy-sdru:eni
Pod Rybníken 106'538 42 RoNor nad Do b||ýou

!CO: 156 20 883
D!Č: ' CZ510509l472
Bankovníspojení GEMB a's' Čóslaý
Bankovní spojení: 919836524/a600
Zástupce ýe ýěcech sÚluýních : I4adiníť Noyotný,Martin Noýotný
Zás|upce ye věcech technických: I/ladinb Noýo||1ý.Martin Noýotný
SÍayby,edoucí: lng'Kanil Urbónek

/dále je zhotovitel/

oba léžjako ',sÍÚl ýní stÍana'' nebo ,'smluýni strany,' nebo ,,účastník smlouy!'' nebo ,'účasíníci smlouvy'.

Il'PředněÍ snlouý|

] 'Zhotoyitel se zayazuje proýést pro objednaýatele za podninek sjednanýh y této smlouýě následujici dílo:
OP R  YA MISTN I KOMUNT KAC E,HAB ES

2'Mís|o ptnění: p.č'505 v k'ú.T padly u Cóstaýi

3.Rozsah praci-dle výkazů ýněLkteré jsou nedílnou součós|í této snlouýy'

4'Zhotoýitel se zavazuje provést dílo s odbornou péčí na sýůj náklad a na sýé nebezpečí ý fozsahu ýanoýeném pťojekíoýou
dokamentací'příčenž je poýinen dodržet příslušúé platné technické normy,ýzíahujici se k proýáděnénu r1i|u'objednovatel se

zaýazuje zhotoýené dilo přeýzíÍ a zap[a|it sjednanou cenuýe ýýši'způsobem a za podmínek uvedených ý té|o smlouýě.

]]]'Dodaci lhťl|a'předáni a převzeti díIa

] 'Zhobýitel se zaýazuje pťoýésÍ sjednané dílo ýe lhůtě:
Zahójení praL:í: předpoklad ]1'II'2016 /po předáni staýeniš|ě zhotoýiteli zdkázky/
Dokončení praci: předpoklad l 6' ] 2''2a1 6

2'Zhotoýi|el splni sýou povinnost provést dílo jeho řádtln ukončenin bez zjeyných ,edodělků a předánín přednětu dila
objednaýa|eti'objednavatelje povínen dílo přelzit'pokud nebude lykazovat zjevné vady's l;ýjimkou drob|ých ýad,kteťé nebráni
iodninu u-i\)anidila

3-Po řódnén zhoÍoýeni dílo v}zve zhotovitel objednayate[e nejméně 3 pťacoýní dny předem kjeho předá/1i a přeýzetí ý nistě
pl ěníDoklade|n o ukončení díla bude 2ápis o předáni a přeýzeíí díla paruíoýaný úsÍupci obou smluýních stran ýe věcech
tecfuicwhjehož přílohou bude soupis ýšech případných vad a nedodělků s téťnín!jejich odstťqnění'objednaýatel si ýyhraalje
práýo odmiíno přeýzeti dílaý připadě'že toto by tykazolalo vady'popř.nedodělky'kteťé by b|ónily řódnénu užíýání díla.D)ýod!
pťo odní|nuti přeýzetidila je objednavatel poýinen uýést do zópisu'

4,I4astnické pfáýo ke zhotolenému dílu přecházi na objednavatele úplnýn zap|acenín sjednané ceny díla.



II,',Cena a platební podninky

I ' Účastnící snlouvy se dohodIi.že cena za provedené dílo činí:
Cend bez DPH l 966 229'96 Kč
DPH 2l%: 112 9a3,00 Kč
Cena s DPH'' 2 379 ] 33.00 Kč

Pokud je objednavatel plátce DPH a objednané stdNební próce s|ouží pro jeho ekonomickou činnosÍ'bude ýe snlouýě o dílo uNeden
&92a ZákonÚ č, l35/2001 sb' o přenesení daňoNé paýinnosíi'

2'objednaý.atel prohl.tšuje'že lnanca|)ó|1í praci.k|eré budoa před]něÍem této sm[ou\,y á zajiŠíěno a uhť.1dí zhotoyiteli cenu dí!a'
K u,,edenýn časlkdn bude připačtena částka odpoýíClající 3akonné sazbě ddně z přidané hodnoÍ!.platné ke dni ska|ečnění
:!1anitelného plnění'

3'objen ýícepťací musí být pieden dohodnut'zapsán a odsouhlasen oběmd snlu|nimi strunÚmi ve sÍayebním deníku'Bez pťojednání
a odsouhlasení objenu yíceprací před jejich zahájení}|1 ne ó zholoýitel náťok na jejich úhradu.Zhoto\,itel ná nárok ntl úhradu ceny
yíceprdci ýe ýýši cenv sroýnatelných prací zdhfiu|ých do ťozpoč|u'pod|e klerého byla stanoyena cen.1 clíl0'I/ příwdě vniku
ýícepťacíjejichž po|ažky nejsou.dhrnut!ý palo:koún rozpočtu'bude cena stanoýena ctohocto1l obo1l snluýních stran.

1'Cenu za prot,edené dílo se objednaýatel .aydzuje :apkl|iI zhobyiteli !Úkto:
a,Jednot!iýé plarby na zák!adě provedeného a oboustranně odsouhlaseného objenu prací až do výŠe 90oÁ u celkové ceny,lbez DPÍI,|
li:rnalt dílčích Jitktur l;tlsfuýených zhotoýilelen s tín'že ýys|ayení tdkoyých 'faktur 

podléhá předchazín souhkls1l objednaydtelp o Je
pol.:r:eno ve stavebnhn deníku na základě kontrol! a kydlib) proyede ých pruci.
b,,Dopla te k ceny d íla na zá k|adě konečné .li1kíury. kterou j e zhoto,rite l oprliyněn ,rystaút po o botlsÍranné n podepsání zápisu o
předúní a přeý:etí díla'
c Poktd objednavateldí|o přeyezne s drcbnýni yadania nedodělký'uýedenýmiý.ápise o předóní a přeNzetíje opťáý|lěn po,as|aýit
plat bu konečné .Íirktury v ýýš i ! 0|% . rozpočtové ceny/ bez DP Hi až rJo doby jej ich otls tranění.což bude poryrzeno obousí ťan ně
podep5anýn :ápisen.

5,splatnosÍ fuklar činí la dnú ode dne vystaven í faktury zhotouhelem'Zaplacení se /o:umi okamžik'kdy je fakturtnanri částka
oL|ep\óna z čtu objednaydtele ýe prospěch l:!čul zhotoNilele'

6. Faktury balou předá ý ýe C!ýojím ýyholoýení 4 budou obsahoyat yšechn! náležitas|i daňoýého dokladu dle nkona č'235i20(,,
sb''ýe zněni platného k t|an.vystaveni Jhktury.

7' FÚktaťačn í adre sa obj ednayate le : o B EC TU P Á D Ly
Tupddlý 120
285 63 TL]PADLT'

I.-. sou č i n n o s t o bj e dn aya te l e
|,objednat,atel se zalazuje ýyt\)oři! podfiínk! pro provádění stavby':eýnéna I dosÍatečném p|edstihu -.njisÍit a zhotoýiteli pÍeddt
síaýební poyolení'popř'da!ší paýoleníjejichž yydáni je dle platných přaýních předpisů pro realizaci dila ne.byt]1é/pa dobu nesplnění
téb payinnosli objednaýdÍe|em není zhotaviíel l prodleni s p|něnin sých zát,azků/.

2'objednaýatel 3ajísÍí |ytýčení stayeniště a |eškerých nad-anních i pod1emních sí!í a zaÍízeni.o předťlní stayeniŠtě a Y,íýčeni sítí a
:L!ří:ení .ho|oNileli bude proýeden zópis'

! [. Povinnusr r zhorovi rtlt

|'rěci'kíeré jsol! potřebně k prot,edení díla a k jeiich opatření není po(lle !éto smlouv, zayá3án objednaýate!je Poýínen oPatři|
zholoyite!'Jedná se zeilnéna o yešker,J staýebni a nonÍážní materiál potřebný k pťoýe(leni dilú dle projektoýé dok\lmentace'

)'7'holoýiteLje poýinen proýádět yšechry) stayební a lnontá:ní práce y souladu se schyálenou prajektoýou dokumenlací,ČSN a
platnýni práyníni předpisy,zej éna, obk$!i BOZP a Po'

3.f případě'že ná b!trt dílčí část di|a.akrytd nebo nti bý|jinak znenožněn přistip k nije zhotoýitel poýinen prokd:atelnýn způsobent
yyzyat objednayatele nejnéně 2 pťacoýní dný předen ke kontrole íak'ab1, tento tnohl prověřií řódné pťoýede i zak|ýané části dí|a-

.!.Nedostaýi-li se objednaýatel ke kont!-oIe.nd k\erau byl zhoÍoýitelen řódné ponún nebo která se něl(1kon podle dohod,lutého
časoyého ťo)rhu.nůže :hoto |eI pokřt!čoýat v proládění díla.

5'o průběh1l s!úýby ýecle zhotoyiteI sta,-ební denik tdále i jako SDi'Do sta|ebního deníku b;udo1l zaznamenáýáný ýšech|l.ý udljlosti
pťa realizaci díla,přiČenž ,ápisy y SD s? sÍá|ají práýně relevantníni pouze y připadě.Že budou podepsánv zástupci obou smluvních
5trrn te vet cch t?\ hniLkvh.

6'objednaýatel n(i prÍjýo kontroly proýáděného dí[a d á p|tiyo přísfupu na sídýeníště'

7'Zhotoýilel na sebe přejíntú nebezpečívniku skoc|t :pusobene n,l :hotlol e ni n dile po celou rlobu rcalizace'tzn' do okamžiku
přeNzetí díla objednayatelen.ToÍéž plaÍí i p|o případné Škody:působené činnosíí zhotoýÍtele !řeti asabě.



8'Zhoíoýitel se zaýazuje ýyklidit staýeniště do 5'i kalenclářních clnů acl předání a převzetí díla objednaýatelefu.

9'Při proýódění díla je zhotovitel t,dzón pok\,ny objednaýatele.

10'Zhotovitel bere na vědomí'že nedi|nou součási dodt|ýky díla je i řádná likNidace s|aýebnich odpadů,provedenó v souladu
s platnýni předpisy.

rI I'S n luý n í w kuty, zá ru ka nd j a ko s I

] objednaýatelse zaýazuje pro připad prcdle í s pltJce ím sjednané ceny dila zaplatit zhotoýlelí úrok z pťodleníýe ýýši a'05%
z dlužné čásíky zr! každý den prodleni.

2'Za net1održení tennínu předání díla ýinou Úa stÍaně zhoíoýitele uhradí tento objednaýateli za každý den prodlení snluvní pokutu
ýe ýýši 2 a00'- ze sjedna1é celkóýé ceny clíla uyedené ý č-II/' této sJnlou.D, /bez DPHI'

3'ZÍiťuční dobc! na proýedené dilo je s|anoýena dohodou smluynich stran :yrchni yrs!ýa komunikace /asíaltbeíon/ 36 něsíců'staýeb í
pťdce 72 mě5íců'materiól dle ziruč ích podnínekýobce ode dne předání dokončeného díla ajeho přeýzetí objednayatelem.

|/] ]. U s tanoye n í závě re čná

]'Dťobné zÍ||ěny a úpruy! ý realizací díla mohou být řeše1y pňběžně na zťtkladě dohody účastníků'zapsané ye stavebním deníku,Pro
p|áýní releyantnosí zápisů plaÍi čl.odst.6. této snlouýy.

2'Pok11d si shoťd uyederui zněna výádó zněn pťojek|oýé dokumenlace 'zajistí tuto objednaýaÍel'

3'TaÍo s,nlouyaje ýyhotoyerulýe čtyřech stejnopisech s platností oriqinálu,z nichž 7m dvou obdrží každý z účastníků'Snloa,a nabýá
platnosíi a účinnosti dnem oboustranného podpisu opfljýněnýni zóslupci smluýn[ch st'an.Případné změny nebo doplňky této
snlouýy budou proýeden! písemněíoťmou dodatku a nusí být podepsóny statu|árnimi nebo opťáýněnými zástupci obo1l stran,není-Ii
ý íěb smlouýě platně jednáno jinak'

1'Próýa a poýinnosti smluýních sÍťan zdložená touto snlouýo se řídí plat,Tými práýními předpisy zákona č'89/20]2 Sb'občanský
zákonik''není-[i v této sn|ouýě platně ujednáno jinak'

5'Níže uýedení zástuwí obou stran prohkršují'že v souladu se záklaclnimi dokunent! sýých spo|ečnostíjsou opróyněni k podpisu této
snlowy a dóle pak prohlašují ,že si snlouýu před jejín podpisen přečetli,s jejim obsahen sol|hlasí.k tato byla uzaýřena dle jejich
praýé'sýobodné a ýližně níněné ýůle,určitě a srozumitelně,nikoli t, isni nebo za nápadně neYýhodných podmínek,na důk42 čehož
př ipojuj i syé y lastnoruční podpi sy.

Tupadly

Dne

,l1t arib

:ll.ll.2A16

/ .'.' '. nY Vó í tr. '

-. . i.írjl.lbl
: , F1'.ÁczÍ

Dne:]].1]'201ó

zhoÍo|,itel objednaýatel


